
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 4 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO – SISTEMI INFRASTRUTTURALICOMPLESSI

____________________________________________________________________________
Assunto il 13/12/2024
Numero Registro Dipartimento 1439
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18307 DEL 13/12/2024

Oggetto: APQ TW Infrastrutture Trasporto - RISORSE LIBERATE POR CALABRIA 2000/2006 –MISURA 6.2 – “PARZIALE ADEGUAMENTO E NUOVA COSTRUZIONE SP. DEI PIOPPI-TRATTO TROPEA – A3 (SVINC. SERRE) - FONDO VALLE MESIMA” REG-S-VV02. liquidazione

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI

 la L.R. 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella G.R. e sulla dirigenza regionale”; la Delibera della G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999, recante “Adeguamento delle normelegislative e regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7/96 e dal D. Lgs. n. 29/93 e ss. mm.. e ii”; il Decreto del Presidente della Regione n. 354 del 21 giugno 1999, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato edintegrato con il D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000; il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare gli articoli 16e 17; la Direttiva 2004/18/CE e successive modifiche ed integrazioni; il DPGR n. 180 del 07.11.2021 recante oggetto “Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3”; la DGR n. 159 del 20.04.2022, recante oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale- approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale07 novembre 2021, n.9 “; il Regolamento regionale n. 3 del 22.04.2022, avente ad oggetto “Regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta regionale”; la DGR n. 163 del 30/04/2022 recante oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale. Modifica Regolamento regionale 20 aprile2022, n. 3; il Regolamento regionale n. 4 del 02.05.2022, recante ad oggetto “Modifiche al regolamentodi organizzazione delle strutture della Giunta regionale”; la DGR 665 del 14/12/2022 che approva il Regolamento n. 12/22 di organizzazione dellastruttura della Giunta Regionale; la Deliberazione n. 717 del 15.12.2023 ad oggetto: Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale– approvazione modifiche del RegolamentoRegionale n. 12/2022 la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’ing. Claudio Moroni è stato individuato per ilconferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e LavoriPubblici; il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’Ing. Claudio Moroni; la DGR 189 del 28/04/2023 recante ad oggetto “Approvazione piano dei controlli di regolaritàamministrativa in fase successiva - Anno 2023 e il R.R. n. 1/23"; la D.G.R. n. 578 del 26.10.2023, recante "Approvazione Piano dei controlli di regolaritàamministrativa in fase successiva - Anno 2024"; la D.G.R. n. 29 del 06.02.2024 recante ad oggetto “Approvazione Piano integrato di Attivita'e Organizzazione (PIAO) 2024/2026" la Deliberazione della Giunta regionale n.572 del 24.10.2024 ad oggetto: “Misure pergarantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale – approvazionemodifiche del Regolamento Regionale n.12 del 14.12.2022”
RILEVATO che, attualmente, il Settore “Infrastrutture di Trasporto- Sistemi InfrastrutturaliComplessi" è privo della figura del dirigente titolare;
DATO ATTO che, nelle more dell’espletamento delle procedure di legge previste per il conferimentodell’incarico al dirigente titolare, le funzioni del Settore “Infrastrutture di Trasporto- SistemiInfrastrutturali Complessi” sono assunte dal Dirigente Generale



VISTO
il Programma Operativo Regionale Calabria 2000/2006, approvato con Decisione della
Commissione europea dell’ 8 agosto 2000 C(2000) n. 2345, come modificato con Decisione C(2004)
n. 5187 del 15 dicembre 2004, che identifica la MISURA 6.2 - Reti e Sistemi Regionali - finalizzata
al potenziamento e alla qualificazione delle reti e dei nodi di trasporto a dimensione regionale/locale
con specifica destinazione geografica riferita alla Regione Calabria;
il Complemento di Programmazione del POR Calabria 2000/2006, così come da ultimo modificato
e approvato a seguito della presa d’atto da parte del Comitato di Sorveglianza del POR in data 19
luglio 2006;
l’Accordo di Programma Quadro per il Sistema delle Infrastrutture di Trasporto, sottoscritto in data
29 Luglio 2002 dalla Regione Calabria con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, il Ministero
delle Infrastrutture dei Trasporti, l’ANAS S.p.A., l’ENAV S.p.A., l’ENAC e le Ferrovie dello Stato
S.p.A.;
la Delibera di G.R. n. 666 del 30.07.2002 di ratifica dell’Accordo di Programma Quadro – Sistema
delle Infrastrutture di Trasporto;
in particolare, l’allegato 1 “Addendum Tecnico,” che individua al n.15 l’intervento di “Parziale
Adeguamento Strada P. dei Pioppi. Tratto Tropea – A3 (svinc. Serre) – Fondo valle Mesima” - Ente
attuatore l’Amministrazione di Vibo Valentia - per il costo complessivo di Meuro 80,00 nonché il
riparto delle risorse finanziarie consistente in Del CIPE Aree Depresse n. 36/02 per l’importo di
Meuro 10,00 e in fondi da reperire per i restanti Meuro 70,00 ;
il I Atto integrativo relativo al Settore Stradale e Aeroportuale del citato Accordo, stipulato in data 30
Dicembre 2004;
la nota n. 12359 del 15.12.2005 del Responsabile dell’attuazione dell’Accordo con la quale comunica
che “l’Accordo di Programma Quadro sottoscritto il 30.12.2004 è stato valutato positivamente sui
singoli interventi dal tavolo tecnico nell’incontro presso il ministero Economia e Finanze in data
07.12.2005 e che le modifiche apportate nel Programma da questo Dipartimento sono state
condivise, prima della trasmissione al MEF, dalla Cabina di Regia Regionale in data 30 novembre
2005 a conclusione degli adempimenti a carico della stessa previsti nella Deliberazione di Giunta
Regionale n. 933 del 28 ottobre 2005”;
la stessa nota che riporta nell’allegato prospetto l’elenco degli Interventi nel settore stradale di
competenza della Provincia di Vibo Valentia e le relative fonti finanziarie incluse nella stesura
definiva dell’accordo e individua l’intervento n. 15 denominato “Parziale Adeguamento Strada P. dei
Pioppi. Tratto Tropea – A3 (svinc. Serre) – Fondo valle Mesima” - per l’importo complessivo di Meuro
10,00 (quadro attuativo) a valere sulle risorse del POR Calabria 2000/2006;
la nota n. 3849 del 04.07.2008 con cui il Dirigente pro tempore del Settore 3 ha trasmesso ai soggetti
sottoscrittori dell’Accordo la versione definitiva dei quadri attuativi degli interventi con l’assestamento
delle relative fonti finanziarie, da cui si evince che per l’intervento in oggetto sono
riconfermati l’importo complessivo e le relative fonti finanziarie;
il Decreto n. 22155 del 18/12/2008 del Dirigente di Settore pro-tempore con il quale è stata
impegnata la residua somma del finanziamento pari ad € 7.000.000,00 C/impegni n. 6825del 17/12/2008, sul capitolo 2531202 sulle Risorse Liberate del POR Calabria 2000/2006 – Misura
6.2;
la nota n. 1888 del 28.03.2011 del Dipartimento n. 3 “Programmazione Nazionale e Comunitaria” ad
oggetto Adempimenti connessi alla adozione della versione consolidata del documento “Modalità di



attuazione dei progetti finanziati con le risorse liberate del POR Calabria 2000/2006” - Deliberazione
di Giunta Regionale n.91 del 18.03.2011;DATO ATTO CHE con Delibera del Commissario Straordinario dell’Amministrazione Provinciale
di Vibo Valentia n. 220 del 04/09/2013 viene approvato il quadro economico rimodulato comprensivo
delle economie di gara che prevede lavori, comprensivi di oneri per la sicurezza, per € 6.714.758,50
e somme a disposizione per € 3.285.241,50 per il totale complessivo di € 10.000.000,00 oltre che il
nuovo crono programma dell’intervento;
CONSIDERATO che:
con precedenti atti sono state trasferite in favore dell’Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia
per l’intervento in oggetto, somme per complessivi € 7.354.490,18;
Con nota n. 18917 del 02/07/2024 l’Amministrazione provinciale di Vibo Valentia ha attestato di
avere obbligazioni per complessivi € 800.000,00, richiedendone la liquidazione;
con nota n. 527952/2024 il Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici ha richiesto la riallocazione della
somma di € 800.000,00 che trova copertura sull’impegno perente n. 6825/2008;
con la D.G.R. n. 523/2024 è stata riallocata la proposta di impegno n. 6239/2024 per € 800.000,00 sul
Capitolo n. U0253120201;
con Decreto del D.S. n. 18202 del 12/12/2024 è stata impegnata la somma di € 800.000,00, impegno
n. 6239/2024;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 800.000,00 in favore
dell’Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia;
VISTE
il D.Lgs. 118/2011, art. 57;
la Legge Regionale 4 febbraio 2002, n. 8 “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione
Calabria”;
la L.R. n. 56 del 27 dicembre 2023, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2024”;la L.R. n. 57 del 27 dicembre 2023, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione Finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024 – 2026”;la D.G.R. n. 779 del 28 dicembre 2023 di approvazione del documento tecnico di accompagnamentoal bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 - 2026 (artt. 11 e 39,c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118);la D.G.R. n. 780 del 28 dicembre 2023 “Bilancio Finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2024 – 2026” (art.39, c.10, D.Lgs. n. 23.6.2011, n.118).
la scheda di liquidazione n. 13259/2024, generata telematicamente ed allegata al presenteprovvedimento;

A TERMINI delle richiamate disposizioni legislative:

D E C R E T A



1. di richiamare quanto riportato in preambolo, narrativa e motivazioni come parte integrante del
presente dispositivo.
2. di liquidare la somma di € 800.000,00 in favore dell’Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia
con modalità “girofondi ordinari”;
3. di dare atto che la somma di € 800.000,00 trova copertura sul Capitolo n. U0253120201, impegno
n. 6239/2024;
4. di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC, ai sensi della legge regionale 6
aprile 2011, n. 11, a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRoberto Luigi Ruffolo(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleClaudio Moroni
(con firma digitale)



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni
Esercizio 2024

Liquidazione n° 13259 del 18/11/2024 PARZIALE ADEGUAMENTO E NUOVA COSTRUZIONE SP. DEI PIOPPI-
TRATTO TROPEA  A3 (SVINC. SERRE ) - FONDO VALLE MESIMA

Impegno: APQ REG-S- VV02 -SP DEI PIOPPI TRATTO TROPEA - A3 - FONDO VALLE
MESIMAPOR 2000/2006-AZIONE 6.2.B SELEZIONE N. 478

2024 - 6239 - 0

INTERVENTI FINALIZZATI AL POTENZIAMENTO ED ALLA
QUALIFICAZIONE DELLE RETI E NODI DI TRASPORTO A DIMENSIONE
REGIONALE-LOCALE (MISURA 6.2).

Capitolo: U0253120201

Beneficiario: 417 - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
96004570790
96004570790

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:
Documento

Importo Lordo
Liquidazione

Numero  Data
27258 NDP 2024 27258 11

Data Scadenza: 30/11/2024

n. Scad.NumAnno Riga
800.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.2.03.01.02.002 - Contributi agli investimenti a Province

Ritenute Importo Netto
0,00 800.000,00

800.000,00Totale Beneficiario: 0,00 800.000,00
Totale Impegno: 800.000,00 0,00 800.000,00

Id Relazione 811103

Totale Liquidazione: 800.000,00 0,00 800.000,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA



numero data numero data numero data

739 27/05/2022 739 27/05/2022 1029 15/06/2022 600,00€                   ANAC CONTRIBUTO CONTRATTO AGGIUNTIVO Voce I1 di QE
600,00€             

Visto il R.U.P.

Importo previsto Importo speso
Voci A1-A2-B di QE € 8 135 690,47 € 6 339 568,27

Voce C di QE € 180 960,44 € 100 782,04
Voce D1 di QE € 32 868,25 € 32 868,25
Voce E1 di QE € 215 000,00 € 127 831,18
Voce F1 di QE € 359 453,50 € 359 453,50
Voce G1 di QE € 85 427,34 € 46 125,07
Voce H1 di QE € 990 000,00 € 815 607,69
Voce I1 di QE € 600,00 € 600,00
TOTALE € 10 000 000,00 € 7 822 836,00

I°a trasferimento € 76 855,62
I°b  trasferimento € 2 923 144,38
II° trasferimento € 866 274,57
III° trasferimento € 321 207,61
IV° trasferimento € 524 893,77
V° trasferimento € 1 642 114,22 incassati il 07/04/2014

VI° trasferimento € 473 973,17 incassati il 10/06/2015

VII° trasferimento € 1 000 000,00 incassati il 24/01/2023

€ 7 828 463,34

Importo ultimo QE Importo speso Disponibilità residua
A1-A2-B € 8 135 690,47 € 6 339 568,27 € 1 796 122,20

C € 180 960,44 € 100 782,04 € 80 178,40
D1 € 32 868,25 € 32 868,25 € 0,00
E1 € 215 000,00 € 127 831,18 € 87 168,82
F1 € 359 453,50 € 359 453,50 € 0,00
G1 € 85 427,34 € 46 125,07 € 39 302,27
H1 € 990 000,00 € 815 607,69 € 174 392,31
I1 € 600,00 € 600,00 € 0,00

€ 10 000 000,00 € 7 822 836,00 € 2 177 164,00
ANAC

TOTALE

Spese tecniche e generali
Spese per pubblicità e copie elaborati

Art.92 D.Lgs.163/2006 spese tecniche interne
Spese per indagini archeologiche

Spostamenti sottoservizi
Espropri

ONERI PER SPOSTAMENTO SOTTOSERVIZI
SPESE PER ESPROPRI
ANAC

TRASFERIMENTI REGIONALI ACCREDITATI

VOCE DI QE
Importo contratto  IVA inclusa

PAGAMENTI PER PUBBLICITA' E COPIA ELABORATI
SPESE FONDO INCENTIVANTE PERSONALE DIPENDENTE
SPESE PER INDAGINI E SCAVI ARCHEOLOGICI ED ASSISTENZA AGLI SCAVI

Raffronto con ultimo quadro economico approvato dalla Provincia
IMPORTO DI CONTRATTO IVA INCLUSA
SPESE GENERALI E TECNICHE IVA INCLUSA

TOTALE PAGAMENTI € 7 822 836,00

Voce H1 di QE SPESE PER ESPROPRI € 815 607,69
Voce I1 di QE ANAC € 600,00

Voce F1 di QE SPESE PER INDAGINI E SCAVI ARCHEOLOGICI € 359 453,50
Voce G1 di QE ONERI PER SPOSTAMENTO SOTTOSERVIZI € 46 125,07

Voce D1 di QE PAGAMENTI PER PUBBLICITA' E COPIA ELABORATI € 32 868,25
Voce E1 di QE SPESE FONDO INCENTIVANTE PERSONALE DIPENDENTE € 127 831,18

Voci A1-A2-B di QE IMPORTO DI CONTRATTO IVA INCLUSA € 6 339 568,27
Voce C di QE SPESE GENERALI E TECNICHE IVA INCLUSA € 100 782,04

PAGAMENTI DERIVANTI DA CONTRIBUTO ANAC  (voce i1  di QE)

Totale pagamenti voce I1 di QE

Data

Riepilogo spesa rendicondata - Perizia di variante con utilizzo di tutte le economie di gara

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato



numero data numero data numero data

Del. G.P. 474 29/12/2004 291/L 17/09/2010 4316 21/09/2010 781 800,95€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Pagamento 1° SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 370 27/01/2011 121 821,44€            

Del. G.P. 474 29/12/2004 371 27/01/2011 178 178,56€            

Del. G.P. 474 29/12/2004 462 08/02/2011 142 178,56€            

Del. G.P. 474 29/12/2004 463 08/02/2011 120 000,00€            

Del. G.P. 474 29/12/2004 464 08/02/2011 84 000,00€              

Del. G.P. 474 29/12/2004 263/L 11/05/2011 2172 12/05/2011 450 000,00€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl pagamento acconto 3° SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 349/L 02/08/2011 3232 05/08/2011 168 258,41€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl pagamento saldo 3° SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 12/D 28/10/2011 4384 28/10/2011 226 000,00€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Pagamento acconto IV SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 113/D 15/12/2011 5424 19/12/2011 300 000,00€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Pagamento 2° acconto IV SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 85 07/03/2012 1456 19/03/2012 200 000,00€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Pagamento 3° acconto IV SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 85 07/03/2012 1458 19/03/2012 68 931,00€              Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl pagamento saldo 4° SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 474 16/11/2012 4254 04/12/2012 463 245,54€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Acconto V° SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 474 16/11/2012 4255 04/12/2012 5 746,00€                Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Acconto V° SAL - Ente - DURC 20014250 Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 474 16/11/2012 4256 04/12/2012 11 008,45€              Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Acconto V° SAL - Ente - DURC 20014250 Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 474 16/11/2012 615 08/04/2014 44 893,77€              Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Saldo V° SAL - Ente - DURC 20014250 Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 509 03/04/2014 614 08/04/2014 743 974,02€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Saldo VI SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 1167 04/09/2014 2076 10/09/2014 647 277,69€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Saldo VII SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 334 08/04/2015 549 10/04/2015 150 000,00€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Acconto VIII SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 746 22/06/2015 1072 25/06/2015 534 349,52€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali s.r.l. Saldo VIII SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 746 22/06/2015 1947 02/10/2015 5 072,20€                Sammarco Giuseppe - Enti previdenziali Saldo VIII SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 1340 26/11/2021 1642 29/11/2021 132 073,65€            Sammarco Giuseppe - Enti previdenziali Saldo IX SAL Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 529 05/04/2023 631 12/04/2023 479 131,63€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl anticipazione  contrattuale Voci A1-A2-B di QE
Del. G.P. 474 29/12/2004 529 05/04/2023 632 12/04/2023 281 626,88€            Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl anticipazione contrattuale Voci A1-A2-B di QE

6 339 568,27€    

numero data numero data numero data

341/D 16/04/2004 507/D 10/06/2004 6903 16/09/2004 13 033,30€         GEOBETON S.r.l. Indagini geognostiche Voce C di QE
340/D 16/04/2004 707/D 03/09/2004 6904 16/09/2004 16 783,24€         GEOBETON S.r.l. Indagini geognostiche Voce C di QE
647/D 30/10/2003 148/L 04/10/2004 7441 11/10/2004 14 976,00€         Geom. Guido D'Amico Rilievi Voce C di QE
361/D 08/07/2003 467/D 31/10/2006 632 04/02/2005 3 300,00€           Dott. Geol. Cosimo Silvestri Incarico studio geologico Voce C di QE
361/D 08/07/2003 467/D 31/10/2006 633 04/02/2005 3 300,00€           Dott. Geol. Giuseppe Lococo Incarico studio geologico Voce C di QE
361/D 08/07/2003 467/D 31/10/2006 634 04/02/2005 3 300,00€           Dott. Geol. Giovanna Sette Incarico studio geologico Voce C di QE
129D 06/02/2004 467/D 31/10/2006 6428 10/11/2006 10 156,18€         Dott. Geol. Giovanna Sette Incarico studio geologico Voce C di QE
129D 06/02/2004 467/D 31/10/2006 6429 10/11/2006 10 156,18€         Dott. Geol. Cosimo Silvestri Incarico studio geologico Voce C di QE
129D 06/02/2004 467/D 31/10/2006 6430 10/11/2006 10 156,18€         Dott. Geol. Giuseppe Lococo Incarico studio geologico Voce C di QE
43/D 09/04/2010 68/L 28/04/2010 1982 29/04/2010 1 247,76€           Infosistemi di francesca lo Torto Spese strumentali Voce C di QE
42/D 09/04/2010 69/L 28/04/2010 1983 15/04/2010 1 014,00€           Office Denter Line di Ruffa antonio Spese strumentali Voce C di QE
27/D 29/03/2010 80/L 10/05/2010 2073 11/05/2010 2 415,00€           Analist Group Spese strumentali Voce C di QE
29/D 29/03/2010 75/L 03/05/2010 2075 11/05/2010 1 860,00€           Topoprogram & Service Spese strumentali Voce C di QE
29/D 29/03/2010 79/L 10/05/2010 2074 11/05/2010 1 618,00€           Digicorp Ingegneria s.r.l. Spese strumentali Voce C di QE
93/D 06/05/2010 172/L 13/07/2010 3527 15/07/2010 7 466,20€           Infosistemi di francesca lo Torto Spese strumentali Voce C di QE

100 782,04€       

numero data numero data numero data

688/D 12/08/2004 140/L 22/09/2004 7338 30/09/2004 15 363,00€              PUBLIFAST Pubblicità espropri Voce D1 di QE
695/D 19/08/2004 149/L 04/10/2004 7960 03/11/2004 4 789,00€                PUBLIKOMPASS Pubblicità di gara Voce D1 di QE
963/D 31/12/2004 149/L 04/10/2004 3223 06/06/2005 6 960,00€                MEDIAGRAPHIC Pubblicità di gara Voce D1 di QE
542/D 14/10/2005 20/L 27/01/2006 808 31/01/2006 1 696,17€                PUBLINFORMA sas Pubblicità di gara Voce D1 di QE
542/D 14/10/2005 24/L 01/02/2006 1565 20/02/2006 648,00€                   CLASSPUBBLICITA' Pubblicità di gara Voce D1 di QE
14/L 20/01/2010 14/L 20/01/2010 227 21/01/2010 3 412,08€                Vibocopyservice sas Copia elaborati Voce D1 di QE

32 868,25€        

PAGAMENTI PER PUBBLICITA'  E COPIA ELABORATI (voce D1 di QE)

Totale pagamenti voce D1 di QE

SPESE GENERALI E TECNICHE IVA INCLUSE (voce C di QE)

Totale pagamenti voce C di QE

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato

Totale pagamenti voce A1-A2-B di QE

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato

PAGAMENTI DERIVANTI DAL CONTRATTO D'APPALTO IVA INCLUSA E SUCCESSIVI ATTI DI SOTTOMISSIONE (voci A1-A2-B di QE)

23/L 18/01/2011 Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Pagamento 2° SAL Voci A1-A2-B di QE

Capitolo Entrata: n. 000520/17 Capitolo di Uscita n. 003035/87

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato

ENTE ATTUATORE: Provincia di Vibo Valentia
REGIONE CALABRIA -Accordo di Programma Quadro "Sistema delle Infrastrutture di trasporto"

RENDICONTO DEI PAGAMENTI QUIETANZATI al  02/07/2024
Intervento: SP dei Pioppi Trope - A3 /(svinc.Serre) - Fondovalle Mesima. Codice Intervento: CALTWREG-S-VV02

Importo complessivo dell'Intervento  € 10.000.000,00 (Dieci milioni di euro)              Finanziamento: Fondi fas



numero data numero data numero data

Del.G.P.327 19/09/2003 500/L 10/06/2004 5984 03/08/2004 31 050,00€               Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.327 19/09/2003 500/L 10/06/2004 5985 03/08/2004 7 389,91€                Dipendenti vari CPDEL Voce E1 di QE
Del.G.P.327 19/09/2003 500/L 10/06/2004 5986 03/08/2004 2 639,24€                Dipendenti vari IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.265 03/09/2004 754/L 23/09/2004 7543 19/10/2004 23 596,79€               Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.265 03/09/2004 754/L 23/09/2004 7544 19/10/2004 5 616,06€                Dipendenti vari CPDEL Voce E1 di QE
Del.G.P.265 03/09/2004 754/L 23/09/2004 7545 19/10/2004 2 005,70€                Dipendenti vari IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 218/L 20/12/2005 5898 17/10/2006 5 972,83€                Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 218/L 20/12/2005 5899 17/10/2006 1 421,53€                Dipendenti vari CPDEL Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 218/L 20/12/2005 5900 17/10/2006 507,69€                   Dipendenti vari IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 72/L 02/02/2005 5901 17/10/2006 14 049,39€               Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 72/L 02/02/2005 5903 17/10/2006 3 343,75€                Dipendenti vari CPDEL Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 72/L 02/02/2005 5902 17/10/2006 1 194,19€                Dipendenti vari IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 299/L 22/09/2010 4583 07/10/2010 6 500,42€                Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 299/L 22/09/2010 4584 07/10/2010 2 086,03€                Dipendenti vari CPDEL + IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 300/L 22/09/2010 4576 07/10/2010 7 804,49€                Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE

Del.G.P.474 29/12/2004 300/L 22/09/2010 4577 07/10/2010 2 376,65€                Dipendenti vari CPDEL + IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2014 991 17/09/2015 1981 14/10/2015 7 258,18€                Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2014 991 17/'9/2015 1982 14/10/2015 2 210,25€                Dipendenti vari CPDEL + IRAP Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2014 991 17/09/2015 2128 28/10/2015 610,79€                   Dipendenti vari Incentivi atività interna di progettazione Voce E1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2014 991 17/09/2015 2129 28/10/2015 197,29€                   Dipendenti vari CPDEL + IRAP Voce E1 di QE

127 831,18€       

numero data numero data numero data

Del.G.P.474 29/12/2004 51 14/04/2010 1716 15/04/2010 89 855,08€               Sammarco Giuseppe Costruzioni Scavi archeologici Voce F1 di QE
Del.G.P.474 29/12/2004 350/L 02/08/2011 3233 05/09/2011 215 876,45€             Sammarco Giuseppe Costruzioni Generali srl Scavi archeologici Voce F1 di QE

235/D 30/07/2009 234/L 14/12/2009 5776 15/12/2009 7 200,00€           Omniarch sas di Mancuso G & C Assistenza archeologica Voce F1 di QE
235/D 30/07/2009 145/L 28/06/2010 3231 30/06/2010 6 000,00€           Omniarch sas di Mancuso G & C Assistenza archeologica Voce F1 di QE
235/D 30/07/2009 308/L 29/09/2010 4540 04/10/2010 8 100,00€           Omniarch sas di Mancuso G & C Assistenza archeologica Voce F1 di QE
233/D 26/07/2010 329/L 12/10/2010 4648 14/10/2010 2 487,81€           Arch. Criseo Giovanni Disegno archeologico Voce F1 di QE
235/D 30/07/2009 115/L 24/02/2011 824 02/03/2011 2 700,00€           Omniarch sas di Mancuso G & C Assistenza archeologica Voce F1 di QE
405/D 18/11/2010 115/L 24/02/2011 823 02/03/2011 6 000,00€           Omniarch sas di Mancuso G & C Assistenza archeologica Voce F1 di QE
405/D 18/11/2010 252/L 28/04/2011 2079 02/05/2011 18 000,00€         Omniarch sas di Mancuso G & C Assistenza archeologica Voce F1 di QE
233/D 26/07/2010 255/L 28/04/2011 2249 24/05/2011 2 487,81€           Arch. Criseo Giovanni Disegno archeologico Voce F1 di QE
233/D 26/07/2010 255/L 28/04/2011 2250 24/05/2011 746,35€             Arch. Criseo Giovanni Disegno archeologico Voce F1 di QE

359 453,50€      

numero data numero data numero data

824 11/06/2014 824 11/06/2014 1689 18/07/2014 122,00€                   Enel Spese sopralluogo Voce G1 di QE

1448 05/11/2014 1148 05/11/2014 665 11/05/2015 14 760,80€               Enel Spostamento impianti Voce G1 di QE

1196 17/11/2015 1196 17/11/2015 1182 06/06/2016 122,00€                   Enel Spese sopralluogo Voce G1 di QE

739 27/05/2022 739 27/05/2022 1029 15/06/2022 122,00€                   Enel Spese sopralluogo Voce G1 di QE

346 07/03/2023 346 07/03/2023 463 20/03/2023 16 028,83€               Enel Spostamento impianti Voce G1 di QE

1063 25/06/2024 1063 25/06/2024 1284 01/07/2024 14 969,44€               Italgsa Spa Spostamento impianti Voce G1 di QE

46 125,07€        

PAGAMENTI DERIVANTI DA SPOSTAMENTI SOTTOSERVIZI (voce G1 di QE)

Totale oagamenti voce G1 di QE

SPESE PER INDAGINI ARCHEOLOGICHE (voce F1 di QE)

Totale pagamenti voce F1 di QE

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato

SPESE FONDO INCENTIVANTE PERSONALE DIPENDENTE (voce E1 di QE)

Totale pagamenti voce E1 di QE

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato



numero data numero data numero data

15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1678 12/04/2010 2 790,15€                Fiorillo Maria Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1679 12/04/2010 11 086,05€               Fiorillo Anna Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1680 12/04/2010 15 291,65€               Pugliese Rosa Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1681 12/04/2010 396,60€                   Pugliese Francesco Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1682 12/04/2010 31 516,00€               Di Bella Gioacchino Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1683 12/04/2010 31 516,00€               Di Bella Michele Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1684 12/04/2010 4 612,50€                Broso Girolamo Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1685 12/04/2010 137,09€                   Fiorillo Giuseppe Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1686 12/04/2010 53 400,00€               De Mendoza Adele + 2 Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1687 12/04/2010 142,35€                   Cirianni Francesca Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1688 12/04/2010 142,35€                   Cirianni Maria Concetta Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1689 12/04/2010 142,35€                   Cirianni Antonio Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1690 12/04/2010 3 288,60€                Fiorillo Sngelo Rosario Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 1691 12/04/2010 2 192,40€                Fiorillo Michele Indennità d'esproprio voce H1  di QE
15/D 16/03/2010 30/L 29/03/2010 2030 05/05/2010 4 387,50€                Suraci Stefano - Rombolà Maria Domenica Indennità d'esproprio voce H1  di QE
129/D 31/05/2010 131/L 15/06/2010 3181 25/06/2010 3 510,00€                Vennera Domenica Indennità d'esproprio voce H1  di QE
129/D 31/05/2010 131/L 15/06/2010 3182 25/06/2010 4 212,00€                Pugliese Caterina Indennità d'esproprio voce H1  di QE
129/D 31/05/2010 131/L 15/06/2010 3183 25/06/2010 4 212,00€                Pugliese Domenico Indennità d'esproprio voce H1  di QE
129/D 31/05/2010 131/L 15/06/2010 3184 25/06/2010 6 400,00€                Grosso Francesco Indennità d'esproprio voce H1  di QE
178/D 05/07/2010 160/L 06/07/2010 3415 08/07/2010 3 600,00€                Naso Giuseppe Indennità d'esproprio voce H1  di QE
178/D 05/07/2010 160/L 06/07/2010 3444 08/07/2010 3 600,00€                Pantano Domenica Indennità d'esproprio voce H1  di QE
178/D 05/07/2010 160/L 06/07/2010 3416 08/07/2010 30 000,00€               Toraldo Irene Indennità d'esproprio voce H1  di QE
221/D 19/07/2010 184/L 20/07/2010 3813 30/07/2010 8 368,75€                Pugliese Romania Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3918 06/08/2010 8 503,89€                Fiorillo Giuseppe Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3919 06/08/2010 6 333,22€                Fiorillo Antonio Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3920 06/08/2010 1 894,41€                Arfuso Francesco Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3922 06/08/2010 473,60€                   Albanese Pasqualino Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3923 06/08/2010 473,60€                   Gentile Gisella Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3924 06/08/2010 1 356,66€                Fiorillo Michele Indennità d'esproprio voce H1  di QE
238/D 29/07/2010 207/L 29/07/2010 3926 06/08/2010 1 356,66€                Bellissimo Maria Rosa Indennità d'esproprio voce H1  di QE
237/D 29/07/2010 208/L 29/07/2010 3936 06/08/2010 562,50€                   Iannello Francesco Indennità d'esproprio voce H1  di QE
237/D 29/07/2010 208/L 29/07/2010 3945 09/08/2010 562,50€                   Staropoli Antonia Indennità d'esproprio voce H1  di QE
237/D 29/07/2010 208/L 29/07/2010 3937 06/08/2010 3 510,00€                Mazzeo Antonio Indennità d'esproprio voce H1  di QE
237/D 29/07/2010 208/L 29/07/2010 3938 06/08/2010 1 304,10€                Mazzeo Maria Indennità d'esproprio voce H1  di QE
237/D 29/07/2010 208/L 29/07/2010 3933 06/08/2010 1 875,00€                Staropoli Antonia Indennità d'esproprio voce H1  di QE

3963 10/08/2010 19 950,24€               Fiorillo Ernesto

4234 03/09/2010 12 014,94€               Fiorillo Ernesto APT 2010/469

227/D 22/07/2010 190/L 23/07/2010 3964 10/08/2010 1 687,50€                Pugliese Alessandro Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
227/D 22/07/2010 190/L 23/07/2010 3965 10/08/2010 1 687,50€                Staropoli Domenica Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
253/D 05/08/2010 260/L 06/08/2010 3967 10/08/2010 2 053,35€                Costa Giuseppe Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
253/D 05/08/2010 260/L 06/08/2010 3968 10/08/2010 2 053,35€                Panzitta Assuntina Giuseppa Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
253/D 05/08/2010 260/L 06/08/2010 3969 10/08/2010 4 878,90€                Pugliese Antonio Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
253/D 05/08/2010 260/L 06/08/2010 3970 10/08/2010 2 081,25€                Pugliese Rocco Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
267/D 31/08/2010 273/L 01/09/2010 4236 09/09/2010 11 103,29€               Porcelli Domenica Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
267/D 31/08/2010 273/L 01/09/2010 4237 09/09/2010 169,65€                   De Salvo Giovanni Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
267/D 31/08/2010 273/L 01/09/2010 4238 09/09/2010 26 175,63€               Fusca Nazzareno Michele Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
267/D 31/08/2010 273/L 01/09/2010 4239 09/09/2010 675,00€                   Mazzitelli Modesto Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
267/D 31/08/2010 273/L 01/09/2010 4240 09/09/2010 884,52€                   Naso Pietro Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
267/D 31/08/2010 273/L 01/09/2010 4241 09/09/2010 1 270,08€                Melidoni Elena Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4246 09/09/2010 2 671,99€                Furchì Pietro Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4258 09/09/2010 2 671,99€                Fogliaro Fatima Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4259 09/09/2010 508,03€                   Pugliese Teodora Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4260 09/09/2010 2 374,18€                Pugliese Rosaria Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4261 09/09/2010 508,03€                   Pugliese Antonio Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4262 09/09/2010 508,03€                   Pugliese Caterina Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
261/D 24/08/2010 265/L 24/08/2010 4263 09/09/2010 508,03€                   Pugliese Pietro Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
292/D 10/09/2010 284/L 10/09/2010 4285 15/09/2010 9 747,00€                Fiorillo Giuseppe Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
319/D 27/09/2010 305/L 28/09/2010 4554 05/10/2010 1 719,95€                Pietropaolo Rocco Domenico Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
319/D 27/09/2010 305/L 28/09/2010 4555 05/10/2010 1 719,95€                Pietropaolo Domenica Maria Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
319/D 27/09/2010 305/L 28/09/2010 4556 05/10/2010 1 719,95€                Campisi Palmira Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
337/D 05/10/2010 319/L 06/10/2010 4620 13/10/2010 7 195,50€                Pietropaolo Antonio Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
337/D 05/10/2010 319/L 06/10/2010 4925 05/11/2010 7 195,50€                Pugliese Rosaria Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
393/D 09/11/2010 401/L 20/12/2010 6 11/01/2011 20 000,00€               Brogna Nazzareno Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
393/D 09/11/2010 401/L 20/12/2010 7 11/01/2011 20 000,00€               Fusca Domenica Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
392/D 09/11/2010 37/L 25/01/2011 407 03/02/2011 3 439,95€                Pietropaolo Domenico Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
23/D 28/01/2011 70/L 08/02/2011 523 15/02/2011 149 175,00€             Patania Fortunato Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
54/D 16/02/2011 102/L 17/02/2011 638 24/02/2011 2 700,00€                Ranieli Michele Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
54/D 16/02/2011 102/L 17/02/2011 639 24/02/2011 2 700,00€                Richichi Mirella Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
11/D 26/01/2011 76/L 11/02/2011 640 24/02/2011 664,20€                   Broso Girolamo Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
24/d 31/01/2011 77/L 11/02/2011 641 24/02/2011 2 535,36€                Ruggiero Orlando Gregorio Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
57/D 17/02/2011 119/L 24/02/2011 825 02/03/2011 3 696,30€                Mollo Riccardo Giuseppe Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
58/D 17/02/2011 120/L 24/02/2011 1348 22/03/2011 74 761,50€               Pronestì Ettore Gildo Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
88/D 21/03/2011 181/L 29/03/2011 1532 30/03/2011 26 961,75€               Fiorillo Michele Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
88/D 21/03/2011 181/L 29/03/2011 1533 30/03/2011 26 961,75€               Pannia Domenica Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
100/D 23/03/2011 203/L 11/04/2011 1804 13/04/2011 729,00€                   Mazzeo Caterina Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
100/D 23/03/2011 203/L 11/04/2011 1806 13/04/2011 492,72€                   Pugliese Alessandro Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
100/D 23/03/2011 203/L 11/04/2011 1808 13/04/2011 492,72€                   Pugliese Francesco Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
100/D 23/03/2011 203/L 11/04/2011 1809 13/04/2011 492,72€                   Pugliese Caterina Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
100/D 23/03/2011 203/L 11/04/2011 1810 13/04/2011 492,72€                   Pugliese Rosa Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
132/D 11/04/2011 216/L 12/04/2011 1869 19/04/2011 9 487,50€                Fusca Antonio Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
132/D 11/04/2011 216/L 12/04/2011 1870 19/04/2011 9 487,50€                Staglianò Giuseppina Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
144/D 26/04/2011 301/L 09/06/2011 2600 14/06/2011 1 500,00€                Fiorillo Mattea Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
233/D 08/08/2011 371/L 05/09/1900 3590 09/09/2011 10 361,00€               Grasso Caterina Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
224/D 29/07/2011 353/L 04/08/2011 3626 16/09/2011 8 000,00€                Brogna Antonella, Brogna Giuseppe (eredi) Indennità d'esproprio Voce H1 di QE

120 19/12/2011 120 19/12/2011 627 06/02/2012 7 473,11€                Bagnato Giuseppe Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
109 13/12/2011 109 13/12/2011 da630 a 636 06/02/2012 29 637,30€               Accorinti Antonio + 6 Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
66 24/02/2012 66 24/02/2012 1468 20/03/2012 6 067,25€                Toraldo Bernardo Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
363 21/08/2012 363 21/08/2012 571 25/02/2013 4 480,00€                Cartella Franco Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
371 24/08/2012 371 24/08/2012 552 20/02/2013 498,10€                   Pugliese Marianna Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
75 12/02/2013 75 12/02/2013 1777 07/06/2013 8 400,00€                Franco Maria Rosa - Franco Salvatore Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
85 19/02/2013 85 19/02/2013 1854 20/06/2013 584,43€                   Mazzeo Tommasina Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
87 20/02/2013 87 20/01/2013 1859 21/06/2013 2 002,00€                Melidoni Elena Indennità d'esproprio Voce H1 di QE
188 04/05/2012 188 04/05/2012 258 25/02/2014 2 450,00€                Naso Agostino - Costa Rosa Indennità d'esproprio Voce H1 di QE

815 607,69€       Totale pagamenti voce H1 di QE

PAGAMENTI DERIVANTI DA PROCEDURA ESPROPRIATIVA (voce H1  di QE)

244/D 30/07/2010 223/L 03/08/2010 Indennità d'esproprio Voce H1 di QE

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato



numero data numero data numero data

739 27/05/2022 739 27/05/2022 1029 15/06/2022 600,00€                   ANAC CONTRIBUTO CONTRATTO AGGIUNTIVO Voce I1 di QE
600,00€             

Visto il R.U.P.

Importo previsto Importo speso

Voci A1-A2-B di QE € 8 135 690,47 € 6 339 568,27
Voce C di QE € 180 960,44 € 100 782,04

Voce D1 di QE € 32 868,25 € 32 868,25
Voce E1 di QE € 215 000,00 € 127 831,18
Voce F1 di QE € 359 453,50 € 359 453,50
Voce G1 di QE € 85 427,34 € 46 125,07
Voce H1 di QE € 990 000,00 € 815 607,69
Voce I1 di QE € 600,00 € 600,00
TOTALE € 10 000 000,00 € 7 822 836,00

I°a trasferimento € 76 855,62
I°b  trasferimento € 2 923 144,38
II° trasferimento € 866 274,57
III° trasferimento € 321 207,61
IV° trasferimento € 524 893,77
V° trasferimento € 1 642 114,22 incassati il 07/04/2014

VI° trasferimento € 473 973,17 incassati il 10/06/2015

VII° trasferimento € 1 000 000,00 incassati il 24/01/2023

€ 7 828 463,34

Importo ultimo QE Importo speso Disponibilità residua
A1-A2-B € 8 135 690,47 € 6 339 568,27 € 1 796 122,20

C € 180 960,44 € 100 782,04 € 80 178,40
D1 € 32 868,25 € 32 868,25 € 0,00
E1 € 215 000,00 € 127 831,18 € 87 168,82
F1 € 359 453,50 € 359 453,50 € 0,00
G1 € 85 427,34 € 46 125,07 € 39 302,27
H1 € 990 000,00 € 815 607,69 € 174 392,31
I1 € 600,00 € 600,00 € 0,00

€ 10 000 000,00 € 7 822 836,00 € 2 177 164,00
ANAC

TOTALE

Spese tecniche e generali
Spese per pubblicità e copie elaborati

Art.92 D.Lgs.163/2006 spese tecniche interne
Spese per indagini archeologiche

Spostamenti sottoservizi
Espropri

ONERI PER SPOSTAMENTO SOTTOSERVIZI
SPESE PER ESPROPRI
ANAC

TRASFERIMENTI REGIONALI ACCREDITATI

VOCE DI QE
Importo contratto  IVA inclusa

PAGAMENTI PER PUBBLICITA' E COPIA ELABORATI
SPESE FONDO INCENTIVANTE PERSONALE DIPENDENTE

SPESE PER INDAGINI E SCAVI ARCHEOLOGICI ED ASSISTENZA AGLI SCAVI

Raffronto con ultimo quadro economico approvato dalla Provincia
IMPORTO DI CONTRATTO IVA INCLUSA
SPESE GENERALI E TECNICHE IVA INCLUSA

TOTALE PAGAMENTI € 7 822 836,00

Voce H1 di QE SPESE PER ESPROPRI € 815 607,69
Voce I1 di QE ANAC € 600,00

Voce F1 di QE SPESE PER INDAGINI E SCAVI ARCHEOLOGICI € 359 453,50
Voce G1 di QE ONERI PER SPOSTAMENTO SOTTOSERVIZI € 46 125,07

Voce D1 di QE PAGAMENTI PER PUBBLICITA' E COPIA ELABORATI € 32 868,25
Voce E1 di QE SPESE FONDO INCENTIVANTE PERSONALE DIPENDENTE € 127 831,18

Voci A1-A2-B di QE IMPORTO DI CONTRATTO IVA INCLUSA € 6 339 568,27
Voce C di QE SPESE GENERALI E TECNICHE IVA INCLUSA € 100 782,04

PAGAMENTI DERIVANTI DA CONTRIBUTO ANAC  (voce i1  di QE)

Totale pagamenti voce I1 di QE

Data

Riepilogo spesa rendicondata - Perizia di variante con utilizzo di tutte le economie di gara

Impegno Disp. pagamento Mandato
Importo Beneficiario Causale Riferimento ultimo quadro economico approvato




